
Zmieniamy prZemysł na lepsZe
Webinarium to coś więcej niż wiedza dostępna od ręki. Dla specjalistów z sieci Badawczej łukasiewicz – 

przemysłowego instytutu automatyki i pomiarów piap to pasja w dzieleniu się doświadczeniami związanymi 
z rozwojem technologii oraz przekazywaniu przedsiębiorcom wiedzy technicznej w dobie XXi wieku.  

Dzięki nam przemysł zmienia się na lepsze. 

Już dziś serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w bezpłatnym webinarium organizowanym przez Polski 
Związek Przemysłu Motoryzacyjnego oraz Sieć Badawcza Łukasiewicz - Przemysłowy Instytut Automatyki  

i Pomiarów PIAP i Wałbrzyską Specjalną Strefę Ekonomiczną „Invest Park” pt.:

„Technologie produkcyjne i wyzwania XXi wieku”
które odbędzie się 29 czerwca 2020 r. w godz. 13:00 do 15:00. 

Webinar poprowadzą:
Jakub Faryś – Prezes Polskiego Związku Przemysłu Motoryzacyjnego

dr inż. Maciej Cader – Z-ca Dyrektora ds. Badawczych, Łukasiewicz - Instytut PIAP
Łukasz Wojtczak – Kierownik Departamentu Automatyzacji i Robotyzacji, Łukasiewicz - Instytut PIAP

Marcin Pilip – Specjalista w dziale Sprzedaży i Marketingu, Łukasiewicz - Instytut PIAP

Dzięki udziałowi w webinarium poznacie państwo odpowiedzi na pytania:
1.   Jak sprostać rosnącym wymaganiom w zakresie uelastycznienia produkcji i jak przygotować produkcję  

do zmian sposobów wytwarzania? 
2.   Jak tworzyć stanowiska produkcyjne przy zachowaniu łatwości przezbrojenia, tak aby były kluczem  

do uniwersalnej produkcji?
3.  Jak automatyzacja i robotyzacja procesów pozwala skutecznie ustabilizować ciągłość i wydajność produkcji?
4.   Jak pozyskiwać środki unijnie na inwestycje w rozwój zaawansowanych technologii wytwarzania?

Webinar jest dedykowany do przedstawicieli działów  utrzymania ruchu, B+r  
oraz działów powiązanych z technologiami produkcyjnymi. 

www.przemysl.piap.pl

Zarejestruj się

https://wsseinvestpark.clickmeeting.pl/technologie-produkcyjne-i-wyzwania-xxi-wieku/register%3F_ga%3D2.267052046.1825827149.1592804711-1487396930.1589460888

